

Stormwater Consulting ApS

Torbenfeldvej 5
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/08/2020

Kristoffer Sindby-Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stormwater Consulting ApS
Torbenfeldvej 5
2665 Vallensbæk Strand

e-mailadresse: kristoffer.sindby@gmail.com

CVR-nr: 37122262

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Sparekassen Sjælland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentytelser inden for klimatilpasning og at eje datterselskaber samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed..

Usikkerheder ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 81.747, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 280.707.

Ledelsen anser årets resultat som forventet og som tilfredsstillende under de givne omstændigheder. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		5.169	-81.374
Personaleomkostninger	1	0	4.590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.187	-5.657
Resultat af ordinær primær drift		-18	-82.441
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		80.935	-55.621
Andre finansielle indtægter		32	8
Øvrige finansielle omkostninger		-324	-12
Ordinært resultat før skat		80.625	-138.058
Skat af årets resultat	2	1.122	-858
Årets resultat		81.747	-138.916
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		80.935	
Overført resultat		812	-138.916
I alt		81.747	-138.916

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Materielle anlægsaktiver i alt	3		5.186
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		131.042	50.106
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	131.042	50.106
Anlægsaktiver i alt		131.042	55.292
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.750	33.600
Tilgodehavende skat		16.000	32.000
Andre tilgodehavender		42.498	43.549
Tilgodehavender i alt		78.248	109.149
Likvide beholdninger		95.303	61.576
Omsætningsaktiver i alt		173.551	170.725
Aktiver i alt		304.593	226.017

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.001	50.001
Overført resultat		230.706	148.959
Egenkapital i alt		280.707	198.960
Hensættelse til udskudt skat			1.122
Hensatte forpligtelser i alt			1.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	10.756
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.000	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.886	3.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.886	25.935
Gældsforpligtelser i alt		23.886	25.935
Passiver i alt		304.593	226.017

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.001	-187.536	336.495	198.960
Årets resultat		80.935	812	81.747
Egenkapital, ultimo	50.001	-106.601	337.307	280.707

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	-4.590
	0	-4.590

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-1.122	858
	-1.122	858

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	16.972
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	16.972
Af- og nedskrivning primo	-11.785
Årets afskrivning	-5.187
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-16.972
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	237.642
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	237.642
Nettoopskrivninger primo	-187.535
Andel i årets resultat jf. note	80.935
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-106.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	131.042

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brdr. Sindby & Co. ApS, Vallensbæk	100%	131.042	80.935

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anpart a 1.000 kr. samt 1 anpart a 1 kr. Anarterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital ved stiftelse	50.000
Tilgang 01.01.2017, kapitaludvidelse	1
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.001

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1